

MASKİ'den Salihli'ye önemli yatırım



MASKİ Genel Müdürlüğü, il genelinde yürüttüğü alt ve üstyapı çalışmalarında kullanmak için Salihli'de 13 buçuk milyon TL yatırım ile inşasına başladığı beton boru ve kilit parke taş üretimi fabrikasında imalatları yapıldı. 4'te

Gazetecilik mesleğine dile kolay 50 yılını vermiş olan duayen isim Ertuğrul Aytaç:

Başkan Ergün yaptı Türkiye'ye örnek oldu

Manisa Büyükşehir Belediyesinin şehrin 40 yıllık sorununu ortadan kaldıran Uzunburun Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisi, Isparta Belediyesi'ni ağırladı. Tesiste incelemelerde bulunan Isparta Belediye Başkan Yardımcıları, Manisa Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı ekiplerinden tesis hakkında bilgiler aldı. **Sayfa 8'de**



Minik semazenler Manisalıları mest etti

SAYFA 2'de

Manisakart 2 yaşında

SAYFA 4'te

MHP İl Başkanlığından can dostlara ziyaret

SAYFA 9'da



MANİSA'NIN SESİ

GAZETESİ

8 Ocak 2018 Pazartesi www.manisaninsesi.com Günlük-Siyasi-Aktüel 50 Kuruş

"CESURUN BAKIŞI, KORKAĞIN KILICINDAN KESKİNDİR"

Gazetecilik mesleğinde 50 yılı geride bırakan Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ertuğrul Aytaç en geniş röportajını Manisa'nın Sesi Gazetesine verdi. Bugüne kadar sayısız başarılı habere imza atan Aytaç, gazetecilik kariyerinin önemli anılarını gazetemize anlattı. Aytaç, 39 yıldan bu yana başkanlığını yaptığı Manisa Gazeteciler Cemiyeti'nde ise Aralık ayında yapılacak olan seçimde aday

olmayacağını açıkladı. Başkan Ertuğrul Aytaç, "Mesleğim boyunca düştüğüm her kuyudan tırmanarak çıktım. Ne bir ip sallayan nede el uzatan oldu. Tüm kalbimle ve aklımla bu yola baş koydum. Zaman geldi her şeyimi kaybettim. Ama onurumu asla yitirmedi. Cesurca yazmaktan hiç yılmadım" dedi. 6-7'de

DEPREMZEDELER EVLERİNE KAVUŞTU

BÜYÜKŞEHİR YÜZLERİ GÜLDÜRDÜ



Manisa'da 21 Nisan 2017'de yaşanan deprem ve sonrasında yaşanan artçı sarsıntılar nedeniyle evleri ağır hasar gören 9 vatandaşa düzenlenen törenle yeni evleri teslim edildi. Saruhanlı'nın Mütevelli Mahallesi'nde yapılan anahtar teslim törenine Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkanvekili Mehmet Güzgülü de katıldı.

Manisa'da 21 Nisan 2017 tarihinde merkez üssü Saruhanlı olan deprem ve sonrasında meydana gelen artçı sarsıntılar nedeniyle evleri ağır hasar gören Mütevelli Mahallesi'ndeki 9 vatandaşa yeni yapılan evleri, Manisa Valisi Mustafa Hakan Güverçer'in katıldığı törenle teslim edildi. Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkanvekili Mehmet Güzgülü, konuşmasında yaşanan depremin sevindirici tarafının can kaybı olmaması olduğunu ifade ederek, "Deprem bölgesine ilk gün bütün birimlerimiz ve araçlarımızla gitmeye çalıştık ve gerekli desteği verdik. Çalışmaları takip ettik. Biz karışıklık olmasın diye AFAD'ın arkasından çalışmalarımızı yürüttük. Bütün ilçelerimizde yar-

dımlarımızı bu kapsamda yaptık. Saruhanlı farklı bir özellikteydi. Diğer ilçelere gerekli yardımlarımızı yaptık. Saruhanlı'da bu inşaatlar gündeme geldi. Elimizden geleni bize biçilen yönde her desteği verdik. Bu evleri gördüm. Yapanlara, desteği olanlara Allah razı olsun diyorum. Biz Büyükşehir olarak görevimizi yaptığımızı düşünüyorum" diye konuştu. **Sayfa 5'te**

Manisa'da 21 Nisan 2017 tarihinde merkez üssü Saruhanlı olan deprem ve sonrasında meydana gelen artçı sarsıntılar nedeniyle evleri ağır hasar gören Mütevelli Mahallesi'ndeki 9 vatandaşa yeni yapılan evleri, Manisa Valisi Mustafa Hakan Güverçer'in katıldığı törenle teslim edildi. Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkanvekili Mehmet Güzgülü, konuşmasında yaşanan depremin sevindirici tarafının can kaybı olmaması olduğunu ifade ederek, "Deprem bölgesine ilk gün bütün birimlerimiz ve araçlarımızla gitmeye çalıştık ve gerekli desteği verdik. Çalışmaları takip ettik. Biz karışıklık olmasın diye AFAD'ın arkasından çalışmalarımızı yürüttük. Bütün ilçelerimizde yar-



AK Parti gençlere sosyal medyadan ulaşacak

AK Parti Manisa İl Başkanlığı tarafından 2018 yılının ilk İl Danışma Meclisi Toplantısı yapıldı. Toplantıda konuşan AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Merişinli il genelinde 150

bin olan sayılarını yıl sonuna kadar 200 bine çıkarmayı hedeflediklerini ve gençlere ulaşmak için de sosyal medyayı iyi kullanmak gerektiğini söyledi. **Sayfa 8'de**



Şehzadeler' den Kerkük ezgileri yükselecek

Şehzadeler Belediyesi, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği (TDDE) Manisa şubesi, Manisa'da ortaklaşa Kerkük Gecesi düzenliyor. 13 Ocak Cumartesi

si gecesi düzenlenecek olan Türkülerle Kerkük Gecesinde, sahne alacak olan ünlü sanatçı Esat Kabaklı, Kerkük Türkülerinden oluşan bir konser gerçekleştirecek. **Sayfa 4'te**

Manisa'da katliam gibi kaza:3 ölü, 2 ağır yaralı



Manisa'nın Gördes ilçesinde iki otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 3 kişi öldü, 2 kişi de ağır yaralandı. **Sayfa 3'de**



Manisa'da Türk dilinin önemi konuşuldu

Türk Dili ve Edebiyatı Derneği (TDDE) Manisa Şubesi tarafından 2017 yılının "Türkçe Dil Yılı" ilan edilmesi mü-

nasebetiyle düzenlenen programda Türkçe ve Türk dili ve edebiyatı öğretmenleri bir araya geldi. **Sayfa 9'da**

AZMİ AÇIKDİL'İN KALEMİNDEN

azmiacikdil@gmail.com

CANIM ÇEKMİYOR DESEM YALAN OLUR

Sayfa 5'te

45 HABER

www.45haber.com

MANİSA'NIN SESİ

SPOR

Başkan Ergün'den Manisa gençliğine bir yeni tesis daha

SAYFA 10'da

Başkan Aktan futbolcuların performansından memnun

SAYFA 11'de

Meye döndü, sıra kaptan İsmail'de

SAYFA 12'de



Minik semazenler Manisalıları mest etti

Manisa Büyükşehir Belediyesinin minik semazenleri, 2018 yılının ilk gösterisini gerçekleştirdi. Manisalıların da ilgi gösterdiği sema merasiminde minik semazenlerin gösterisi, izleyenleri büyüledi.



Manisa Büyükşehir Belediyesi aylık kültür-sanat etkinlikleri kapsamında Manisa Semazenler Derneği işbirliğiyle 'Manisa'da Sema' adlı sema gösterisi gerçekleştirildi. Fatih Sergi Salonu'nda gerçekleştirilen gösteriyi Manisa Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı Nursel Ustamehmetoğlu, Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Ergün Aksoy, MHP Kadın Kolları Başkanı Hediye Özsoy, şube müdürleri ve çok sayıda Manisalı izledi. Okunan ilahiler eşliğinde sema gösterilerini gerçekleştiren Manisa Büyükşehir Belediyesinin minik semazenleri, vatandaşların büyük beğenisini kazandı. Gösterileriyle

herkesi büyüleyen minik semazenler, vatandaşların ilgi odağı olurken, bazı vatandaşlar da gösteriyi telefonlarıyla çekerek anı ölümsüzleştirdi. Manisa semazenlerinin Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün destekleriyle önemli atılımlar yaptığını belirten Manisa Semazenler Derneği Başkanı Musa Akçay, Manisa Büyükşehir Belediyesine teşekkür etti. 'Manisa'da Sema' adlı gösteri, çekirtilen hatıra fotoğrafları ile son bulurken, Daire Başkanları Nursel Ustamehmetoğlu ve Ergün Aksoy, minik semazenleri ve Semazenler Derneği Başkanı Musa Akçay'ı gösteriler dolayısıyla tebrik etti. -Büyükşehir Basın Merkezi-



Yunusemre Belediyesinden TSM konseri

Yunusemre Belediyesi Türk Sanat Müziği Korosu, yeni yıl konseri düzenledi. Koronun seslendiği eserler ayakta alkışlandı. Konser sonunda Yunusemre Belediye Başkan Yardımcısı Şaver Yüksel, Ünlü bestekar Selim Öztaş'a çiçek takdim ederek, Öztaş ve koro üyelerini kutladı.

Yunusemre Belediyesi Türk Sanat Müziği Korosu, verdiği konserle yeni yılla 'Merhaba' dedi. Ünlü Bestekar Selim Öztaş'ın koro şefliğini yaptığı konserde Hüseyini, Uşşak ve Muhayyer Kürdi makamında birbirinden güzel eserlere yer verilirken; Türk Sanat Müziği severlerin yoğun ilgi gösterdi. Koronun seslendiği eserler ayakta alkışlandı. Konser sonunda Yunusemre Belediye Başkan Yardımcısı Şaver Yüksel, Ünlü bestekar

Selim Öztaş'a çiçek takdim ederek, Öztaş ve koro üyelerini kutladı. Kültür Sitesi Lale Salonu'nda düzenlenen konsere Yunusemre Belediye Başkan Yardımcıları Ramis Şiyak, Mustafa Irmak ve Şaver Yüksel, AK Parti Yunusemre İlçe Kadın Kolları Başkanı Şükran Irmak, Yunusemre Kent Konseyi Başkanı Halil Arslan, Meclis Üyeleri, Daire Müdürleri ve çok sayıda vatandaş katıldı. -Yunusemre Basın Merkezi-

MANİSA KENT REHBERİ	
RESMİ KURUMLAR	HASTANELER
Manisa Valiliği..... 231 57 89 – 2310273	Özel Kardiyoloji Dal Merkezi..... 237 42 42
Tugay Komutanlığı..... 231 46 33	MCBÜ Tıp Fakültesi Hastanesi..... 236 03 30
Büyükşehir Belediye Başkanlığı..... 231 45 80-81-82	Moris Sinasi Çocuk Hastanesi..... 232 31 33
Cumhuriyet Başsavcılığı..... 231 02 50	D. ve Çocuk Bakım Evi Hastanesi..... 231 46 11
MCBÜ Rektörlüğü..... 201 10 00	Merkez Efendi Devlet Hastanesi..... 231 45 87
Emniyet Müdürlüğü..... 231 4538-39	Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi..... 231 46 24
Defterdarlık..... 231 46 43-44	Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi..... 232 17 10
Milli Eğitim Müdürlüğü..... 231 46 08-09	Özel Sekiz Eylül Hastanesi..... 238 88 23
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü..... 231 25 41-231 36 85	Grandmedical Hospital..... 302 02 02
İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü..... 231 46 10-232 94 69	Özel Fizipol Fizik Tedavi Merkezi..... 234 08 00
İl Müftülüğü..... 231 17 77	
Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü..... 233 26 70	
Sağlık Müdürlüğü..... 231 19 04	
PTT Baş Müdürlüğü..... 231 62 20-237 70 07	
İl SGK Müdürlüğü..... 231 46 55	
Sanayi ve Ticaret Müdürlüğü..... 231 15 81	
Organize Sanayi Müdürlüğü..... 233 18 16	
Manisa Bağcılık Araştırma Müdürlüğü..... 211 10 71	
Manisa Otorite..... 232 06 21	
Tren Garı..... 234 19 15	
ACİL TELEFONLAR	
Hızır Acil..... 112	Elektrik Arıza..... 186
İtfaiye..... 110	Alo Trafik..... 154
Jandarma..... 156	Doğalgaz Acil..... 187
Polis İmdat..... 155	Cenaze..... 188
Zabıta..... 153	Su Arıza..... 185

ASTROLOJİ



KOÇ
21 Mart
- 20 Nisan

Duygusal ve heyecanlı olacağınız bir gün. Yeni başlangıçlar yapmak için kuvvetli arzular duyacaksınız. Ancak fikirlerinizi kabul ettirmek için çevrenizi zorlamasınız iyi olacak. Üstelik yanlış anlamış olma ihtimaliniz yüksek. Ayrıca söylemek istedikleriniz ile ortaya koyduğunuz farklı olabilir. Soğuk algınlığı ve ateşli hastalıklara karşı tedbirli olun.



BOĞA
21 Nisan
- 20 Mayıs

Fırsatları iyi değerlendirmek için gayret göstermeniz gerekiyor. Aslında istekleriniz güçlü ve iyi duygularınız yüksek. Hem aşk, hem de parasal konulara yönelik gelişmeler olumlu yönde fakat yavaş gelişiyor olabilir. Öte yandan ağır gelişen olaylar sizi rahatsız etmiyor. Fakat ihtiyaçlarınız artabilir veya büyüklerinizin istekleri yüzünden baskı hissedebilirsiniz.



İKİZLER
21 Mayıs
- 20 Haziran

Bugün kendinizi enerjik ve keyifli hissedeceksiniz. Sürpriz haberler alabilir ve giderek daha özgür hissedebilirsiniz. Gerçekleştirmek istediğiniz konulara yönelik gelişmeler beklediğinizden daha yavaş olabilir veya daha önce hesapladığınızdan farklı olabilir. Sorunların üzerinde durmayacaksınız ve çözümleyici tavırlarınız ile çevrenizi etkileyeceksiniz.



YENGEÇ
21 Haziran
- 22 Temmuz

Bugün kendinizi iyi hissedeceksiniz. Fakat sözleriniz ve davranışlarınıza özen göstermeniz gerekiyor. Akıldan gelenleri hemen söylemeseniz iyi olacak. Yanlış anlayanlar olabilir. Ayrıca dikkat gerektiren işler yaparken tedbirli olun. Dalgınlar ve unutkanlıklar olabilir. Ayrıca ufak tefek sakarlıklar yapabilirsiniz. Ekmek keserken elinizi doğramayın.



ASLAN
23 Temmuz
- 23 Ağustos

İddiacı ve inatçı bir tavır içinde bulunmaktan kaçınmalısınız. Sizin düşündükleriniz ile karşılaştığınız olaylar farklı olabilir ve projelerinizi yeniden gözden geçirmeniz gerekebilir. Fikirlerinizi kabul ettirmek için karşınızdaki kişiyi zorlamak yerine bir kez daha durumu gözden geçirmelisiniz. Bu arada heyecanınızı denetleyin ve sorunların üzerine gitmeyin.



BAŞAK
24 Ağustos
- 23 Eylül

Bugün kendinizi iyi hissedeceksiniz. Eviniz, çocuklar, size ihtiyacı olan arkadaşlarınız ve sizden yardım bekleyenler ile ilgileneceksiniz... Ekip çalışmaları ve yapacağınız organizasyonlarda başarılı olabilirsiniz ve fikirlerinizi etkileyici bir biçimde ortaya koyabilirsiniz. Bu arada daha önce bilmediğiniz konular hakkında bilgisi olan kişiler ile karşılaşabilirsiniz.



TERAZİ
24 Eylül
- 23 Ekim

Aniden gelen haberler sizi heyecanlandıracak ve düşüncelerinizi bir kez daha gözden geçireceksiniz. Karşınıza çıkan olaylar ve kişiler aslında size ihtiyaçlarınızı işaret ediyor. Fakat kafanız karışabilir ve rahatsızlık duyabilirsiniz. Gelişen olaylara farklı açılardan bakmayı başarabilirsiniz, sorunlara başa çıkmanız daha kolay olacak.



AKREP
24 Ekim
- 22 Kasım

Eviniz, iş yeriniz ve size ihtiyacı olan kişilerle ilgilenebilirsiniz. Bu arada yer değişikliği veya projeleriniz ile ilgili bazı değişiklikler gerektiren durumlar olabilir. Buna bağlı olarak araştırmalarınızı derinleştirmeniz gerekebilir. Arkadaşlarınız ve yakınlarınıza projelerinizi anlatabilir ve onların desteğini isteyebilirsiniz.



YAY
23 Kasım
- 21 Aralık

Bugün alacağınız haberler ve karşılaştığınız olaylar sizi heyecanlandıracak ve enerjinizin yükseldiğini hissedeceksiniz. Girişimde bulunmak istediğiniz konu ile ilgili gelişmeler keyfinizi yerine getirecek. Yeni atılımlarda bulunmak isteyebilirsiniz ve isteklerinizi ilginç bir biçimde ortaya koyabilirsiniz. Bu arada farklı grupların içinde yer alabilirsiniz.



OĞLAK
22 Aralık
- 20 Ocak

Dikkatinizi evinize ve projelerinize yönlendireceksiniz fakat inatçı bir tavır içinde bulunmayın ve duygusal tepkilerinizi denetleyin. İlginç teklifler ile karşılaşmanız mümkün. Ani değişiklikler ve sürpriz haberler sizi rahatsız edebilir ve kafanız karışabilir. Çok büyük organizasyonlar içinde yer almanız mümkün.



KOVA
21 Ocak
- 18 Şubat

Hareket halinde olacağınız bir gün. Biraz gergin ve telaşlı olabilirsiniz fakat genel olarak kendinizi güçlü ve iyi hissedeceksiniz. Yükselen enerjiniz, sorunlarla başa çıkmanızı kolaylaştıracak. Önemsemediğiniz kişilerle ilgili meydana gelen gelişmeler sizi korkutabilir veya ciddiye aldığınız konularla ilgili davranışlarınızda bazı değişiklikler yapmanız gerekebilir.



BALIK
19 Şubat
- 20 Mart

Yoğun duygular ile güne başlayacak ve son derece hareketli bir gün geçireceksiniz. Projelerinizi ortaya koyabilir ve kararlı bir tavır sergileyebilirsiniz. Özellikle burcun ikinci ve üçüncü on günlük devresinde doğmuş olanlar isteklerini gerçekleştirmek için projelerinizde bazı değişiklikler yapabilirsiniz. Bu arada rahat bir tavır içinde olabilirsiniz.



Yaşlı adam evinde çıkan yangında hayatını kaybetti

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde yaşlı bir adam yalnız yaşadığı evinde çıkan yangın sonucu hayatını kaybetti. Olay yerine gelen Sarıgöl Cumhuriyet Savcısı ve olay yeri inceleme ekipleri geniş çaplı inceleme başlatırken, Halil Uzun'un cenazesi Sarıgöl Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı.



Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde yaşlı bir adam yalnız yaşadığı evinde çıkan yangın sonucu hayatını kaybetti. Edinilen bilgiye göre, Sarıgöl Site-ler Mahallesi, Girne Caddesi Akbaba Sokak'taki evinde yalnız oturduğu öğrenilen 82 yaşındaki Halil Uzun'un evinde saat 15.30 sularında bilinmeyen bir nedenle çıkan yangın kısa sürede binayı sardı. Sarıgöl Belediye

İtfaiye ekiplerine bağlı üç itfaiyenin yoğun çalışmaları sonunda kontrol altına alınan yangında evde bulunan Halil Uzun hayatını kaybetti. Olay yerinde 112 ambulansı da hazır bekletildi. Olay yerine gelen Sarıgöl Cumhuriyet Savcısı ve olay yeri inceleme ekipleri geniş çaplı inceleme başlatırken, Halil Uzun'un cenazesi Sarıgöl Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. -İHA-

Göçük altında kalan işçi hastaneye kaldırıldı

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde altyapı çalışmaları sırasında toprak kayması sonucu beline kadar su ve toprağa gömülen Mehmet E. isimli işçi yaklaşık 45 dakikalık çalışmanın ardından kurtarılarak hastanede tedavi altına alındı.

Manisa'nın Alaşehir ilçesine bağlı Yeşilyurt Mahallesi'nde devam eden altyapı çalışmaları sırasında patlayan su borusu toprak kaymasına neden oldu. Su patlajının meydana geldiği anda çukurda büz yerleştiren Mehmet E. isimli işçi beline kara toprak ve suya gömüldü. Çevredeki iş arkadaşlarının itfaiyeye haber vermesi üzerine olay yerine gelen ekipler talihsiz işçiyi yaklaşık 45 dakikalık çalışmanın ardından saplandığı yerden kurtardı. Alaşehir Devlet Hastanesinde tedavi altına alınan işçinin sadece sağ kolunda bir yaralanma olduğu ve tedbir amaçlı hastanede tutulduğu öğrenildi. Olayın yaşandığı Yeşilyurt Lisesinin bulunduğu sokak tedbir amaçlı şeritlerle çevrildi. -İHA-



Manisa'da katliam gibi kaza: 3 ölü, 2 ağır yaralı

Manisa'nın Gördes ilçesinde iki otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 3 kişi öldü, 2 kişi de ağır yaralandı.



Manisa'nın Gördes ilçesinde iki otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 3 kişi öldü, 2 kişi de ağır yaralandı. Kaza, saat 17.00 sıralarında Gördes Kızıldam köprüsü düzlüğünde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Gördes istikametine giden Ahmet Şengül idaresindeki 45 M 2051 plakalı araç, karşı yönden gelen Mehmet Kaya idaresindeki 45 DA 157 plakalı Manisa Büyükşehir Belediyesi hizmet aracıyla çarpıştı. Çarpışma sonrasında

45 M 2051 plakalı araç içerisinde bulunan Ahmet Şengül (31), kayıncı Elveda Kahraman (45) ve 3 yaşındaki çocuğu Ekrem Şengül olay yerinde hayatını kaybederken, Emine Şengül (30) ve diğer araçtaki Mehmet Kaya yaralandı. Yaralılar, olay yerinde 112 Acil Servis ekipleri tarafından yapılan ilk müdahalenin ardından hastaneye kaldırıldı. Kaza nedeniyle kapatılan yol, daha sonra kontrollü olarak açıldı. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. -İHA-

Polisin şüphelendiği araçta ruhsatsız tabanca ele geçirildi

Sarıgöl İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı sivil ekiplerin gece saatlerinde durumundan şüphelenerek durdurdukları bir kiralık araçta ruhsatsız tabanca ele geçirildi. Araçta bulunan ve daha önce hırsızlıktan sabıkalı oldukları tespit edilen 5 kişi ise silahın kendilerine ait olmadığını belirterek yapılan sorgulamanın ardından ilçeyi terk etti.

Sarıgöl İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı sivil ekipler dün gece durumlarından şüphelendikleri kiralık bir otomobili durdurdu. Araçta yapılan aramada ruhsatsız bir adet tabanca ele geçirildi. Araçta bulunan A.S.-B., N.D., E.K., A.Ö. ve A.D. isimli kişilerin yapılan GBT sorgulamalarında hepsi-

nin hırsızlıktan sabıkalıların bulunduğu ortaya çıktı. Ruhsatsız tabancaya el konulurken, araç içindeki 5 kişiden hiçbiri ruhsatsız tabancayı sahiplenmedi. Olay hakkında soruşturma başlatılırken araçta bulunan şahıslar sorgulamalarının ardından ilçeyi terk etti. -İHA-



13 BUÇUK MİLYON TL'LİK YATIRIM YARILANDI



MASKİ'den Salihli'ye önemli yatırım

MASKİ Genel Müdürlüğü, il genelinde yürüttüğü alt ve üst yapı çalışmalarında kullanmak için Salihli'de 13 buçuk milyon TL yatırımla inşasına başladığı beton boru ve kilit parke taş üretimi fabrikasında imalatları yarıladi.



Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, yaptığı alt ve üst yapı yatırımlarına hız kazandırmak için beton boru ve kilit parke taş fabrikası inşa ediyor. Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı bünyesinde yürütülen çalışmada imalatlar yarıladi. Salihli'nin Durasılı Mahallesi'nde inşa edilen tesiste, temel imalatlar biterken, prefabrik inşası devam ediyor. 13 buçuk milyon TL yatırım bedeli ile hayata geçirilen MASKİ

Altyapı ve Üst yapı Beton Boru Mamulleri Üretim Tesisi' sayesinde il genelinde yapılan çalışmalar hızlandırılacak.

"DAHA HIZLI BİR ŞEKİLDE ALT VE ÜST YAPI İŞLERİNE İMZA ATACAĞIZ"

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Burak Aslay, "İl genelinde büyük altyapı projelerimizi hayata geçiriyoruz. Bu kapsamda, Salihli ilçemizde beton boru ve kilit parke taş fabrikası kurmak için başladığımız çalışmada yarıya geldik. Fabrika üretime geçtiği zaman daha hızlı bir şekilde alt ve üst yapı işlerine imza atacağız. Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Cengiz Ergün'ün talimatlarıyla bu tesisi kurmaktaki amacımız, satın alma maliyetinden tasarruf sağlanması ve malzemenin ihtiyaç duyulan bölgeye doğrudan teminini sağlamak. Yatırımımızın Manisamıza hayırlı olmasını diliyorum" dedi. -Büyükşehir Basın Merkezi-

Şehzadeler' den Kerkük ezgileri yükselecek

Şehzadeler Belediyesi, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği (TDDE) Manisa şubesi, Manisa' da ortaklaşa Kerkük Gecesi düzenliyor. 13 Ocak Cumartesi gecesi düzenlenecek olan Türkülerle Kerkük Gecesinde, sahne alacak olan ünlü sanatçı Esat Kabaklı, Kerkük Türkülerinden oluşan bir konser gerçekleştirecek.

Şehzadeler Belediyesi, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği (TDDE) Manisa şubesi'nin ortaklaşa düzenleyeceği programda Kerkük Türküleri Manisalılarla buluşturulacak. 13 Ocak gecesi Kültür Merkezi Lale Salonunda düzenlenecek olan gece için Şehzadeler Belediyesi, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği (TDDE) Manisa şubesi bir protokole imza attı. Şehzadeler Belediyesinde düzenlenen protokol imza törenine AK Parti Manisa Milletvekili ve TDDE Manisa Şube Başkanı Selçuk Özdağ, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, İl Kültür ve Turizm Müdürü İbrahim Sudak, AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Ahmet Tonguç ve Gençlik Kolları Başkanı Taha Okan Taniş katıldı. 13 Ocak gecesi düzenlenecek olan programın Manisa için gü-

zel bir program olacağını ifade eden İl Kültür ve Turizm Müdür İbrahim Sudak "13 Ocak Cumartesi günü, Kerkük Türkülerini hem sanatçımız Esat Kabaklı'dan hem de Kültür ve Turizm Bakanlığı Devlet Türk Halk Müziği Korosundan hep birlikte dinleme imkânı bulacağız. Böylesine güzel bir gecenin tertip edilmesine öncülük eden başta Manisa Milletvekilimiz ve Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği Manisa Şube Başkanı Selçuk Özdağ olmak üzere, değerli, Şehzadeler Belediye Başkanımız Ömer Faruk Çelik'e bu kültür ziyafetinden dolayı yürekten teşekkür ediyorum" dedi.

"KERKÜK BİZİM İÇİN BÜYÜK ÖNEME SAHİPTİR"

Kerkük kentinin Türkler için büyük bir öneme sahip olduğunu ifade eden Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik "Manisalıların güzel

bir gece yaşatmak için güzel bir iş birliğine imza atıyoruz. Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği, Şehzadeler Belediyesi ve İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile Türkülerle Kerkük Gecesi programını şehrimizde düzenlemek için bir protokol imzaladık. Kerkük bizim için son derece önemlidir. Kerkük üzerinde birçok çirkin oyunların oynanmaya çalışıldığını da yakından takip ediyoruz. 80 Milyon olarak bizim yüreğimiz Kerkük'te atıyor. Bu nokta-

da da Türkiye Dil ve Edebiyat Derneği, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğümüz ve Şehzadeler Belediyesi olarak biz 13 Ocakta bir Kerkük Gecesi düzenliyoruz. Burada Türk Milletinin yakından tanıdığı ve sevdiği sanatçı olan Esat Kabaklı da sahne alacak. Çok güzel bir program olacağına inanıyorum. Tüm Manisalı hemşerilerimizi 13 Ocak Cumartesi gecesi düzenleyeceğimiz Türkülerle Kerkük Gecesine davet ediyorum" dedi. -Şehzadeler Basın Merkezi-



Manisakart 2 yaşında

Manisa Büyükşehir Belediyesi bağlı kuruluşu MANULAŞ tarafından hayata geçirilen ve toplu taşıma araçlarının yanı sıra Manisa Büyükşehir Belediyesinin birçok hizmetinden faydalanılmasını sağlayan Manisakart, 2 yaşına girdi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin toplu taşıma başta olmak üzere Büyükşehir Belediyesinin birçok uygulamasında kullanılması için hayata geçirildiği Manisakart, 2 yaşına girdi. Konu ile ilgili MANULAŞ'tan yapılan açıklamada, "İlk olarak 8 Ocak 2016 günü Soma şehir içi hatlarında faaliyet gösteren SS. 176 no'lu Soma Şehir içi Kooperatifi'ne ait 28 adet toplu taşıma aracında kullanıma başlanan Manisakart, bugün itibarıyla Manisa'nın 17 ilçesinde Manisa Büyükşehir Belediyesi ve 28 adet Kooperatife ait 909 adet toplu taşıma aracında 490 bin kişi tarafından kullanılmaktadır. Kullanım alanı sadece toplu taşıma araçları ile sınırlı kalmayan Manisakart'ınızla; Kentpark oyun alanları ve MANULAŞ tarafından işletilen otoparklarda ödeme-

lerinizi yapabilirsiniz" denildi.

171 ADET DOLUM NOKTASI

Dolum ve dağıtım noktalarının da hatırlatıldığı açıklamada, "Manisakart'a; il genelinde bulunan 171 adet dolum noktasından, www.manulas.com.tr adresinden, Manisakart uygulaması ile akıllı telefonlardan, Manisa merkezde bulunan 5 adet Kartmatik cihazından dolum yapabilmektedir. Manisa'nın 17 ilçesinde Toplu Ulaşım'da yapılan dönüşümler sayesinde Manisakart ile 65 yaş üstü ve engelli vatandaşlarımız ulaşımından ücretsiz yararlanmaktadır. Manisakartınızı ilçe merkezlerinde bulunan Manisa Büyükşehir Belediyesi Ek Hizmet binalarında bulunan Kart Dağıtım Merkezlerinden temin edebilirsiniz" ifadelerine yer verildi. -Büyükşehir Basın Merkezi-

BÜYÜKŞEHİR

Manisa'da 21 Nisan 2017'de yaşanan deprem ve sonrasında yaşanan artçı sarsıntılar nedeniyle evleri ağır hasar gören 9 vatandaşa düzenlenen törenle yeni evleri teslim edildi. Saruhanlı'nın Mütevelli Mahallesi'nde yapılan anahtar teslim törenine Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkanvekili Mehmet Güzgülü de katıldı.

Tabaklarında ki meyveyi canım çekiyor.

DUAYEN GAZETECİ ERTUĞRUL AYTAÇ GAZETECİLİK

GAZETECİLİK

Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ertuğrul Aytaç, gazetecilik kariyerinde dile kolay tam 50 yılı geride bıraktı. Mesleğe nasıl başladığını, Türkiye'de ses getiren unutulmaz röportajlarını, Manisa'da medyanın gelişimine bulunduğu katkıyı Manisa'nın Sesi Gazetesi'ne verdiği röportajda anlatan Aytaç, yaklaşık 39 yıldan bu yana başkanlığını yaptığı Manisa Gazeteciler Cemiyeti'nin Aralık ayında yapılacak seçiminde aday olmayacağını açıkladı.



ÖZEL
RÖPORTAJ
YUSUF
ÖZDEN

Manisa'nın duayen gazetecisi Ertuğrul Aytaç, dile kolay mesleğinde 50 yılı geride bıraktı. Bugüne kadar sayısız başarılı habere imza atan Aytaç, gazetecilik kariyerinin önemli anılarını gazetemize anlattı. 39 yıldan bu yana başkanlığını yaptığı Manisa Gazeteciler Cemiyeti'nde ise Aralık ayında yapılacak olan seçimde aday olmayacağını açıkladı.

"GAZETECİLİĞE 1968'DE BAŞLADIM"

Yaşam çizgilerini belirlerken bunu kendinizin belirleme oranının zaman zaman yeterli gelmediğini belirterek sözlerine başlayan Aytaç, "Benim bir çocukluk arkadaşım vardı. Lise-

ye başladığım dönemdi. Onun ağabeyi Yeniasır Gazetesi'nin o dönem yazı işleri müdürüydü. Manisa bürosunda çalışıyordu. Sonra 'ben bırakacağım' dedi. Ben de arkadaşına 'söyle ağabeyine ben Yeniasır bürosunda başlayayım' dedim. 1968 yılında ben böylece büro yardımcısı olarak mesleğe başladım. Yaklaşık bir buçuk yıl izin yapmadan çalıştım. O dönem Yeniasır'da imzalı bir haberin çıkması çok önemliydi. Ben de Manisaspor Genç Takımı'nın Türkiye Şampiyonu olan kadrosundan bir röportaj yapmıştım. Hiç unutmuyorum röportaj sayfaya girmişti, o gazeteyi hep sakladım. Sonra askere gittim. Döndüğümde Yeniasır'ın Denizli bürosunda çalıştım. Ardından Balıkesir'de bir yıldan fazla çalıştım. Daha sonra Manisa'ya tekrar geri döndüm. Mesleğe başladığım Yeniasır'daki görevimden sonra Manisa'da TRT, Tercüman, Hürriyet, Anadolu Ajansı, Günaydın'a baktım. Daha sonra dönemin bakanı Mustafa Ok'un danışmanlığını yaptım. Daha sonra Manisa'ya geri dönerek burada mesleğe geri dönerek kaldığım yerden devam ettim. Pek çok gazetenin il temsilciliğini yaptım. Bu arada Manisa Gazeteciler Cemiyeti'ne aday olduk ve kazandık. Manisa Gazeteciler Cemiyeti'nde serüvene devam ederken, gazetecilik yıllarımdaki parlak dönemim 1978 yılında Hıncal Uluç'un ağabeyi Öcal Uluç'un İzmir'de Tercüman'a haber müdürü olarak gelmesiyle başladı. Prens Charles'ın evlendikten sonra Marmaris tatilinde görevlendirdiler. Oradan güzel haberler yaptım. Dönemin Fenerbahçe teknik direktörlüğünü yapan Didi, İzmir'e maça gelmişti. Onunla bir röportaj yaptım. Çok ses getirmişti o dönem. Böyle meslek serüvenim devam etti. Yaklaşık 3 buçuk yıl da Manisaspor başkanlığı yaptım" diyerek açıklamalarını sürdürdü.

"GAZETECİLİK MESLEĞİNDE GÜVENİLİR OLMALISINIZ"

50 yıllık mesleğinde bugün edindiği saygınlığı da değerlendiren Aytaç, "Şimdi bu meslekte iyi, bilgili insanlar tarafından yetiştirilerseniz, sizin de onlardan bu nokta-

da bir şeyler kapmanız olabiliyor. Ben bu konuda biraz şanslı bir insanım. Öcal Uluç, Güneri Civaoglu, Yavuz Donat ve daha birçok değerli insanla çalıştım. Onlar hep bana bir şeyler kattı. Birincisi gazetecilik mesleğinde güvenilir olacaksınız. Güvenilirliğinizi sarsmayacak şekilde hareket edeceksiniz. 50 yıllık mesleğimde büyük yüklerime saygılı davranmaya, küçüklerime de bir şeyler öğretmeye özen göstermişimdir. Bu hep güvenle ilgili" dedi.

"MANİSA'DA BASININ GELİŞMESİNDE KATKIM BÜYÜK"

Gazetecilik kariyerinde Manisa'nın İzmir'e olan yakınlığının avantajını kullanarak meslekte hedeflediği yerlere ulaştığını sözlerine ekleyen Aytaç, "Daha iyi yerlere de gelme fırsat-

ları çıktı ama Allah'a çok şükür medyada iyi bir çıkış yakaladık da 9 tane günlük gazete vardı da katkım vardır. Mesela H-



Ertuğrul AYTAÇ

Ertuğrul Aytaç'ın o dönemde Didi ile yaptığı büyük yankı uyandırmış ve bu röportajı



GİZLİLİK MESLEĞİNDE 50 YILI GERİDE BRAKTI

İKTE 50 YIL

Waldyr Pereira DİDİ

Haşim A-
gar ile birlik-
te Haber Gaze-
tesi ile özel rad-
yonun kurulması-
nı sağladım. Ondan
sonra bu dalda diğer iş
adamları da medyaya yö-
neldi. Kendilerine medya-
ya yatırım yaparak genç gaze-
tecilere iş imkanı sağlayan patron-
lara da teşekkür ederim. Hatta Mani-
sa'da kurumlara basın bürosunu ve danış-
manlık fikrini gerçekleştiren benim. Rahmetli E-
rol Yavuz'un Vliayet Basın Bürosunun başına Nejat Tok-
bay ile birlikte geçtik. Ersan Atılğan belediye başkanı ol-
duğunda Manisa Belediyesi'nin basın danışmanı yaptı
beni. Hem mesleki anlamda kendim istediğim zirvelerde
yaşamımı sürdürdüm hem de meslekte yeni nesillere iş
kapısının açılmasına katkıda bulundum" ifadelerini kul-
landı.

"BİZİM ZAMANIMIZDA BÖYLE LÜKS
TEKNOLOJİ YOKTU"

Kendi aktif gazetecilik yıllarıyla günümüz
basını da kıyaslayan Aytaç, "Bizim çalıştığı-
mız devrede bir siyah beyaz film vardı. Son-
ra slayt çıktı. Bir slayt filminin birinci ban-
yosu 45 dakika, ikinci banyosu 45 daki-
kaydı. Yani çektiğiniz fotoğrafın ne çı-
kacağını bir buçuk saat sonra gör-
me şansınız vardı. Yani bizim za-
manımızda böyle lüks fotoğraf
makinaleri yoktu. Veralar var-
dı. Pentax diye bir makine al-
dığım da hatırlıyorum mutlu-
luk duymuştum. En iyi maki-
neler o dönemlerde bunlardı. Hatta ben Tercüman adına bir
hafta Denizli'ye bir hafta Aydın'a maça gidiyordum. Aydın'a
gittiğimizde maçı bitirip bir saat 15 dakikada gelebiliyorduk.
Denizli'den iki buçuk saatte gelmek zorundaydım. Çektiğim
filmlerin yıkanması bir buçuk saat sürüyordu. Her hava şart-
larına göre objektifle fotoğraf çekmekten bunalıyordum. Biz
o devirlerde telefonlarla, daktiloyla haber yazdırırdık. Şimdi
bugün medya da özellikle 90'lı yıllardan sonra inanılmaz se-
viyede gelişti. Mesela ulusal medyamız dünya standartların-
da çıkıyor yani. Şimdi teknoloji, her şey mükemmel. Şimdiler-
de fotoğrafı çekip bakabiliyoruz, beğenmezsek bir daha çe-
kebiliyoruz. O dönemlerde böyle pek şansımız yoktu. O zor-
lu şartlarla biz bu noktalara geldik. Biz gazeteci arkadaşları-
mızla her akşam bir araya gelirdik. Birbirimize haber atlatır-
dık. Atlatma haberden dolayı da ertesi gün 'sen neden bunu
bana haber vermedin, arkadaşlıkta bu olur mu' gibisinden bir
şey söylemezdik. Çünkü gazeteciliğin birinci kuralı haber at-
latmaydı. Bizim bir amacımız vardı. Biz Manisa'da kendimizi
ispat edelim, ulusal gazetelerin İstanbul, İzmir, Ankara büro-
larına atlayıp kendimizi kanıtlayacak tablolar için çalışmış bir
nesiliz" diye konuştu.

"ARALIK AYINDA YAPILACAK OLAN SEÇİMDE
ADAY OLMAYI DÜŞÜNÜYORUM"

Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanlığı'nda 39'uncu yılını
geride bıraktığını ifade eden Aytaç, "Benim meslek yaşamım-
da, cemiyet başkanlığında mihenk taşlarım vardır. Aydın Be-
sen, Nejat Tokbay, Ali Filizkan, Mehmed Hakkı Özbayır, Yü-
ksel Gördes. Bu insanlar benim her dönemimde hep yanımda
olmuşlardır. Hep destek olmuşlardır. 39 yıllık süre içerisinde
cemiyetin çoğu şeyiyle en güvendiğim ve değer verdiğim Ali
Filizkan ilgilenmiştir. Bu yıl Aralık ayında yapılacak olan ce-
miyet seçiminde de aday olmayı düşünmüyorum. Şartlarda
bir değişiklik olacağını sanmıyorum. Benim adayım Ali Filiz-
kan'dır" dedi.

Başkan
Aytaç'tan
İnciler

★ Mesleğim boyunca düştüğüm her kuyudan
tırmanarak çıktım. Ne bir ip sallayanım, ne de
el uzatanım oldu. Tüm kalbimle ve aklımla bu
yola baş koydum.

★ Zaman geldi herşeyimi kaybettim.
Ama onurumu asla yitirmedim.

★ Cesurca yazmaktan hiç yılmadım.



ptüğü röportaj Türk Spor mediasında
ortaj uzun yıllar konuşulmuştu.

ükür Manisa'da kendime göre
adım. Bugün Manisa mediasın-
yın hayatını sürdürüyorsa bun-
ürişik Gazetesi tek gazeteyken





Başkan Ergün yaptı Türkiye'ye örnek oldu

Manisa Büyükşehir Belediyesinin şehrin 40 yıllık sorununu ortadan kaldıran Uzunburun Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisi, Isparta Belediyesini ağırladı. Tesiste incelemelerde bulunan Isparta Belediye Başkan Yardımcıları, Manisa Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı ekiplerinden tesis hakkında bilgiler aldı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından şehre kazandırılan ve Manisa'yı vahşi çöp sorunundan kurtaran Uzunburun Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisi, çevre şehirler için örnek olmaya devam ediyor. 440 dönümlük arazi üzerine kurulu olan ve MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin katılımıyla açılışı gerçekleştirilen tesis son olarak Isparta

Belediyesi'ni ağırladı. Isparta Belediye Başkan Yardımcıları, Aydın Şanlıtürk ve Halil Güldeiren ile Etüt Proje Müdürü Bülent Arıoğlu tesisi ziyaret etti. Ziyaret esnasında heyete eşlik eden Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı'nda görevli Çevre Mühendisleri İlyas Dalgıç ile Güler Artan heyete tesis hakkında bilgiler verdi.

"GURUR VERİCİ BİR TESİS"

Modern bir tesisi Manisa'ya kazandırılmasında emeği geçen herkesi tebrik eden Isparta Belediye Başkan Yardımcıları, uzun yıllar boyunca yurtdışında gördükleri tesislerden daha modern bir katı atık bertaraf tesisini Türkiye'de görmenin gurur verici olduğunu söylediler. - Büyükşehir Basın Merkezi-



Berberler Odasına genç aday

Manisa Berberler ve Kuaförler Odası Başkanlığı için 'Şehzadeler Kuaför Salonu' sahibi Adem Şahin adaylığını açıkladı.

Manisa'da 18 Şubat'ta gerçekleştirilecek Berberler ve Kuaförler Odası Başkanlığı kongresi için adaylar belli olmaya başladı. Şehzadeler Kuaför Salonu sahibi Adem Şahin, kongrede başkanlık için adaylığını koydu. Odanın mevcut durumunu eleştiren Şahin, "Berberler ve Kuaförler Odamızın içine kapalı hali beni olumsuz şekilde etkiliyor. Artık bu gidişi değiştirmek gerektiğine inanıyorum ve görev için sahaya iniyorum. Devir değişti. Manisalı meslektaşlarımız,

genç, dinamik, yeni fikirleri ve projeleri olan bir yönetici görmek istiyorlar. Mesleğimizin kanayan yaraları ve sorunları saymakla bitmez. 594 Arkadaşımız var, kimse kimseyi tanımıyor. Yıllardır hiç bir sosyal etkinliğimiz yok. Bir yemekte bile bir araya gelememişiz. Bu kısır döngüyü kırıp öncelikle Manisa Berberler ve Kuaförler Odasını hak ettiği değere kavuşturacağız. Her yıl bir yemekte, çay partisinde, sosyal etkinlikte ailelerimizle bir ara-

ya geleceğiz, dertlerimizi anlatıp çare olmaya çalışacağız" dedi.

Kültür turları ve geziler düzenleyerek oda üyelerinin kaynaşmasını sağlamak için çalışmalar yürüteceğini ifade eden Şahin, "Kültür turları düzenleyip üyelerimizle daha da kaynaşacağız. Bayramlarda iç içe olacağız. Oda üyelerimizi iyi günde kötü günde hep hatırlayacağız. En önemlisi, zamanı geldiğinde çekilmesini de bileceğiz" diye konuştu. -İHA-



AK Parti gençlere sosyal medyadan ulaşacak

AK Parti Manisa İl Başkanlığı tarafından 2018 yılının ilk İl Danışma Meclisi Toplantısı yapıldı. Toplantıda konuşan AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli il genelinde 150 bin olan sayılarını yıl sonuna kadar 200 bine çıkarmayı hedeflediklerini ve gençlere ulaşmak için de sosyal medyayı iyi kullanmak gerektiğini söyledi.

Yunussemre Belediyesi Muradiye Sosyal Tesislerinde gerçekleşen toplantıya AK Parti MK-YK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, AK Parti Manisa Milletvekilleri Selçuk Özdağ, İsmail Bilen, Uğur Aydemir, Recai Berber, AK Parti İl Başkanı Berk Mersinli, AK Partili belediye başkanları, ilçe başkanları ve partililer katıldı.

"GENÇLERE ULAŞMAK İÇİN KAFETERYA BAŞKANLARI BİLE SEÇMELİYİZ"

Toplantıda konuşan AK Parti İl Başkanı Berk Mersinli, gençlere büyük önem verdiklerini belirterek, sosyal medyayı iyi kullanmaları gerektiğini söyledi. Gençlerin sosyal medyada vakit geçirdikleri ortamlarda yakalanabileceğini dile getiren Mersinli, "Sosyal medyayı çok iyi kullanmayı hedefliyoruz. Paylaşımlara dikkat ediyoruz. Gençleri çekmek istiyoruz. Hatta kafeterya başkanları bile seçmeliyiz. Her kafeteryada temsilcimiz olabilir. Çünkü gençleri buralarda yakalayabiliriz" dedi.

"MANİSA'DA 150 BİN PARTİ ÜYESİ VAR"

Manisa'da şu anda 150 bin civarında üyelerinin bulunduğu nu açıklayan Mersinli, yılsonuna kadar 200 bin üyeye çıkmayı hedeflediklerini açıkladı. Mahalle başkanlarına ve yönetim kademesindekilere seslenen Mersinli, "Kadın ve Gençlik kollarımıza büyük görevler düşüyor. Hepimiz uyum içerisinde çalışmak zorundayız. Seçime 15 ay kaldı. Belediye başkanlarımız meclis üyelerini seçim sürecinin içine dahil etmek zo-

runda. AK Parti davasını sahiplendirme görevi ilçe ve belediye başkanlarımızın. Yaklaşık 150 bin üyemiz var. Yılsonuna kadar 200 bin üyeye ulaşmayı amaçlıyoruz. Artık üyelik yapırlarken daha dikkatli davranıyoruz. Teşkilatımızın her kademesi üyelerimizin yanına gidip onlarla vakit geçirsün. Siz Yüksek Seçim Kurulu'na atıp tutanlara bakmayın. Kendileri sandıklara sahip çıkmakla görevlendirdikleri insanları bakmıyorlar. Sandık görevlilerimiz olmadığı yerlerde sıkıntı yaşıyoruz. Sandıklara sahip çıkmaksak, bizi demokrasi noktasında alaşağı edemeyenler bizi sıkıntıya sokarlar" diye konuştu.

2019 seçimlerinde Manisa'da Büyükşehir Belediyesi ve 17 ilçe belediyesini kazanmayı hedeflediklerini söyleyen Mersinli, partililerin çok sıkı çalışması gerektiğini ifade etti.

"TÜRKİYE OLARAK EKONOMİDE DESTAN YAZDIK"

Toplantıda konuşan AK Parti Manisa Milletvekili Recai Berber, 17 ilçede seçimleri tamamladıklarını belirterek, "Son tura girdik. 2019 seçim yılı. Bu yıl AK Parti teşkilatları olarak her zaman yarın seçim olacak gibi hazırız. Seçimden seçime çalışmıyoruz. 15 yıldır memleketimizde kriz faslına devreden çıkardık. Bir takım çevrelerin kriz senaryolarının rağmen, bölgemizde yaşanan sıkıntılara rağmen ekonomimiz kazaya uğramadan bugünlere geldi. Birileri Türkiye ekonomisi çökecek, diyordu. Ama öyle olmadı. Türkiye ekonomisini çökertmeye çalışanlara karşı omuz omuza kriz se-

naryolarına aldırış etmedik. Bütün tedbirleri aldık. Bütün dünya Türkiye'nin ekonomisinin çökeceğini beklerken Çin'i solayıp 11.1 büyüdük. Bu bir destandır. Birileri buna mazeretler bulabilir. 2008 krizinden bu yana insanlarımız 7.7 milyon kişiye iş bulduk, aş verdik. Asla bu kriz senaryolarına aldırış etmeye yelim. 2018 yılı geçen yıldan da daha iyi olacak. Daha güzel şeyleri yaşayacağız" dedi.

Konuşmasında ABD'de "A-teş ve Öfke: Trump'ın Beyaz Saray'ının içinden" isimli Başkan Donald Trump'ı anlatan kitaba da atıfta bulunan AK Partili Berber, "Amerika'da bir kitap yayınlandı. Trump'ı anlatan bir kitap. Yayınlanması için çok basıkı yapıldı. O kitapta başkan için 'deli' ifadesi kullanılıyor. Gerçekten son aldığı karar hiç kimsenin uygulamayı düşünmediği Kudüs kararını uygulamaya koydu. İslam İşbirliği Teşkilatı ilk defa bir karar aldı. Bu kararın alınması çok zor oldu. Bazı İslam ülkeleri dışışleri bakanı seviyesinde temsilciler gönderdi. Buna rağmen oy birliği ile karar alındı. Bende o kitaptakine atıfta bulunarak söyleyeyim deli bir başkanın aldığı karar ilk defa ret edildi. Doğu Kudüs Filistin'in başkenti ilan edildi. Liderimizi küçümseyenler, erişemedikleri için kıskanıyorlar" diye konuştu.

Partililere çağrı yapan AK Partili Berber, "Hangi kırınlıkları yaşamışsak yaşayalım, hoşumuza gitmeyen beğenmediğimiz şeyler olabilir. Ancak kırınlıkları kenara koyup hedefe kilitlenmeliyiz" diye konuştu. -İHA-

Manisa'da Türk dilinin önemi konuşuldu

Türk Dili ve Edebiyatı Derneği (TDED) Manisa Şubesi tarafından 2017 yılının "Türkçe Dil Yılı" ilan edilmesi münasebetiyle düzenlenen programda Türkçe ve Türk dili ve edebiyatı öğretmenleri bir araya geldi.



AK Parti Manisa Milletvekili, Türkiye Dil ve Edebiyatı Derneği Manisa Şube Başkanı Doç. Dr. Selçuk Özdağ'ın öncülüğünde Türkiye Dil ve Edebiyatı Derneği Manisa Şubesinde 2017 yılının Türkçe Dil Yılı ilan edilmesi münasebetiyle Manisa'da görev yapan Türkçe ve edebiyat öğretmenleri ile akademisyenlerin davetli olarak katıldığı Türkçe şiir ve manilerinin seslendirildiği program Manisa Öğretmenevinde gerçekleştirildi.

Canlı müzik eşliğinde verilen öğle yemeğinin ardından programın açılış konuşmasını yapan Manisa İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Fevzi Yüksel, "Türk dili bizim her şeyimiz. Kendimizi onunla

ifade ediyoruz. İnsanlara onunla duygularımızı anlatıyoruz ve aktarıyoruz. Dolayısıyla böyle bir etkinliğin yapılması, dilin öneminin aslında Türkiye'de Türkçenin öneminin vurgulanması aslında biraz garip. Biz bu milletin müntesipleriyiz. Dilimiz Türkçe ama etrafımıza, sağımıza, solumuza baktığımızda maalesef özellikle 1900'li yılların başından buyana teknolojinin hayatımıza girmesiyle birlikte Türkçenin ciddi anlamda sıkıntıları yaşadığını görüyoruz. İşyeri adları, bazen evlatlarımıza verdiğimiz isimler maalesef Türkçenin dışında bir etkiyle veriliyor. Eğer siz dilinizi korumak istiyorsanız bunu teknoloji üreterek de

sağlamak zorundasınız. Örneğin en son yerli ve millî duruş çerçevesinde yerli ürünlerin üretilmesi kapsamında dedik ki 'Kendi silahımızı kendimiz üretelim, kendi aracımızı kendimiz üretelim' bir helikopter üretildi savunma sanayi müsteşarlığı organizasyonunda ve adı Atak oldu. Atak kelimesi bildiğim kadarıyla öz ve öz Türkçe bir kelime. Dolayısıyla eğer dilinizi teknoloji ile birlikte götürürseniz dünyaya hakim olursunuz" dedi.

"BÜYÜK DEVLETLER KÜLTÜRLERİYLE BÜYÜK DEVLET OLUR"

TDED olarak organizasyonu 2017 yılında yapmayı planladıklarını ancak bazı durumlardan dolayı programın 2018'in ilk günlerine denk geldiğini kaydeden derneğin Manisa Şube Başkanı ve AK Parti Manisa Milletvekili Doç. Dr. Selçuk Özdağ ise, "Türk dilini yaşatan, kimliğimizi yaşatan, bize nasıl ki 'Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır. Toprak eğer uğrunda ölen varsa vatandır' diyorsa şair, burayı vatanlaştıranlar da Türkçe ve dil öğretmenleridir. Ben irticalen konuşmayı seven birisiyim. Meclis kürsüsünde de böyleyim ve 16 yıllık AK Parti tarihinde en fazla meclis kürsüsüne çıkan bir milletvekiliyim. Orada da çok önemli konuşmaları da ben yaptım. Gerek Türkiye'nin sosyal meseleleri, gerekse Türkiye'nin siyasi meseleleriyle ilgili önemli konuşmalara imza attım. Baki kalan bu kubbeye hoş bir seda olma-ya çalıştım, gücüm yettiği kadar. Siya-

seti sadece baraj yapmak, yol yapmak, köprü yapmak, okul yapmak, hastane yapmak olarak değerlendirmedim aynı zamanda onun içini doldurmak, kültürümüzü yani onun içerisindeki her şeyimizi oraları korumak adına, koruyucu olarak bulundurmak istedim. Barajlar yaparsınız, yollar yaparsınız, organize sanayi bölgeleri yaparsınız sonra oraları kendi insanınızdan korumak isterseniz PKK'dan, illegal örgütlerden korumaya çalışırsanız orada bir problemi- niz var demektir. Ne kadar daha koruyacaksınız o sanayileri, fabrikaları, barajları? İşte bunları korumak için kültüre ihtiyacımız var. Edebiyata, sanata, piyese, şiire, hikayeye, folklorumuza, halk oyunlarımıza, bizim bindallılara, al yazmalarımıza, asker uğurlamalarımıza, düğünlerimize ve bizim manilere ihtiyacımız var. Bunlar Türkiye'de ne kadar çok dillenirse televizyonlar veya sokak ne kadar çok kültürle hemhal olursa o zaman işte o barajları hiç kimseden korumazsınız. O nükleer tesisleri kimselerden korumazsınız. Bunu yapabilenler bahtiyar devletlerdir. Kültür aynı zamanda kriz çözebilir sanatıdır. Eğer büyük devletseniz büyük krizleri rahat çözersiniz. Büyük devletler de kültürleriyle büyük devlet olurlar" şeklinde konuştu.

Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer de, dilin ne sonradan yapılabilecek bir şey ne de bozulabilecek bir şey olduğuna vurgu yaparak, "Gerek

kısa ama anlamlı açılış konuşmasını yapan değerli Millî Eğitim Müdür yardımcımız gerekse toplantının ev sahibi sıfatıyla yaptığı konuşmasıyla Milletvekilimiz Selçuk Özdağ, bugün bizi bir araya getiren ana temayla ilgili neredeyse söylenecek her şeyi söylediler. Bütün eksikliklerimize, ileride yapmamız gerekenlere, ufak tefek hatalara, ihmallere rağmen bu milletin ve dilin hizmetkarları olarak hepimiz adına sokakta, caddede, sınıflarda bu dili yapanların, yaşatanların bundan sonra zenginleştirecek olan insanlarımızla el ele, onlarla göz göze olan siz değerli öğretmen kardeşlerime hazır fırsat bulmuşken en sıcak, en samimi, en yüreктen teşekkürlerimi ifade etmek istiyorum. Hepinizin emeklerine sağlık. Sizlerle gurur duyuyoruz" şeklinde konuştu.

Programa Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, TDED Manisa Şube Başkanı ve AK Parti Manisa Milletvekili Doç. Dr. Selçuk Özdağ, Turgutlu Kaymakamı Uğur Turan, Manisa Cumhuriyet Bşsavcısı Ahmet Çiçekli, Manisa İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Fevzi Yüksel, Eğitim Bir-Sen Manisa Şube Başkanı Mesut Öner, AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Ahmet Tonguç ve Manisa'nın 17 ilçesinden Türkçe ve Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenleri ve akademisyenler katıldı. Programa katılanlara dernek tarafından kitap ve Manisa ürünlerinden oluşan hediyeler takdim edildi. -İHA-

MHP İl Başkanlığından can dostlara ziyaret

Manisa MHP İl Başkanlığı, Manisa Büyükşehir Belediyesi Hayvan Bakım ve Tedavi Merkezine ziyaret gerçekleştirdi. Sağlık İşleri Dairesi Başkanı Talip Akbaş, İl Başkanı Erkan Öztürk'e çalışmalar hakkında bilgiler verdi.

Manisa MHP İl Başkanı Erkan Öztürk, yönetimi ve Kadın kolları ile birlikte Manisa Büyükşehir Belediyesi Hayvan Bakım ve Tedavi Merkezine ziyaret etti. Ziyaret esnasında Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanı Talip Akbaş ve yetkililer de eşlik etti. Ziyaretinde Hayvan Bakım ve Tedavi Merkezi'nde yer alan tüm bölümleri de gezen MHP İl Başkanı Erkan Öztürk, merkezin küçük misafirleri ile yakından ilgilendi. Öztürk, merkezde yürütülen çalışmalarla ilgili bilgiler aldı. Kadın Kolları merkezde yer alan minik bir köpeği de sahiplendi.

BURASI MUAZZAM BİR MERKEZ

Tedavi Merkezinin muazzam bir merkez olduğunu belirten MHP İl Başkanı Erkan Öztürk, "Hayvan Bakım ve Tedavi Merkezi insan hayatına nasıl değer veriliyorsa, hayvanların hayatına da ne kadar değer verildiğini canlı bir şe-

kilde gördük. Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün'ün hayvanlar konusunda ne kadar hassas olduğunu da biliyorum. Burada özverili bir çalışma yapıldığını görüyoruz. Sağlık İşleri Daire Başkanımıza da teşekkür ediyorum. Allah razı olsun. Hayvan severlerin de bu manzardan çok memnun olacaklarına inanıyorum. Hayvanların da bizler gibi yaşam hakları var. Elimizden geldiğince sahip çıkmamız gerekiyor" dedi. Kadın Kolları Başkanı Hediye Özsoy ise, hayvanların burada bakımlarının ve tedavilerinin yapıldığı bir merkez olduğunu vatandaşlara da ellerinden geldiğince anlattıklarını dile getirdi. Özsoy, Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ve Sağlık İşleri Dairesi Başkanı Talip Akbaş'a özverili çalışmalarından dolayı teşekkür etti.

AMACIMIZ HAYVANLARIN ZARAR GÖRMEMESİ

Ziyaretlerinden memnuni-

yet duyduğunu belirten Sağlık İşleri Dairesi Başkanı Talip Akbaş, Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak bugüne kadar, binlerce hayvanın tedavisini gerçekleştirdiklerini belirtti. Akbaş, "Amacımız, hiçbir hayvanın zarar görmemesi, dengeli ve kontrollü bir üreme, merkezimizde tüm ünitelerimiz aktif durumda, hayvan sever olan ve bizlere rahat ve güzel bir ortamda çalışma olanağı sunan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız

Sayın Cengiz Ergün'e teşekkür ediyorum. Satın almayın, sahiplenin diyoruz. MHP İl Başkanımız, yönetim kurulu ve kadın kollarına da desteklerinden dolayı teşekkür ediyorum" dedi. Sağlık İşleri Dairesi Başkanı Talip Akbaş, hayvan sahiplenmek isteyen vatandaşların www.-manisa.bel.tr adresinden istedikleri hayvanı seçip kendileri ile iletişim kurarak sahiplenme yapabileceklerini de belirtti. -Yusuf ÖZDEN-



Madeni Sanatkarlar genel kurul yapacak

Manisa Madeni Sanatkarlar Esnaf Odası, 9 Ocak Salı günü genel kurulunu yapacak. Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi Sosyal Tesislerinde gerçekleşecek olan seçimlerde Eylül 2005 ayından beri başkanlık görevini yürüten Halil Kırılı yeniden aday olacak.

Manisa Madeni Sanatkarlar Esnaf Odası Başkanı Halil Kırılı, 9 Ocak Salı günü genel kurulunda yeniden aday olacağını açıkladı. Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi Sosyal Tesislerinde gerçekleşecek olan seçimlerde Halil Kırılı, Eylül 2005 ayından beri odanın başkanlık görevini yürüttü.

675 DELEGE VAR

675 üyenin oy kullanacağını belirten Manisa Madeni Sanatkarlar Odası Başkanı Halil Kırılı, bütün üye-

leri kongreye davet etti. Kırılı, üyelerin eksiklikleri, önerileri varsa dile getirmelerini istedi. Şuana kadar herhangi bir aday çıkmadığını ifade eden Kırılı, herkesin aday olabileceğini söyledi. Madeni sanatkarların sorunlarını başında demir çelik sorunu geldiğini kaydeden Başkan Kırılı, "Ham madde fiyatlarında sık sık artış olması, küçük sanayi-deki elektriklerin sık sık kesilmesi, vergilerin çok olması, KDV olayında çok sıkıntı çekiyoruz" ifadelerini kullandı. -Yusuf ÖZDEN-

İki başkan projeleri görüştü

Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin, Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda'yı makamında ziyaret etti. Turgutlu Belediye meclis üyeleri Mustafa Yavaş ve Ömer Sakı'nın da eşlik ettiği ziyarette, Başkan Şirin ile Başkan Kayda iki ilçenin projeleri hakkında görüş alışverişinde bulundu.

Manisa Büyükşehir Belediyesi ile el ele vererek büyük projeleri hayata geçirdiklerini ifade eden Başkan Şirin, son olarak Turgutlu Köprülülü Kavşak Projesi'nde çalışmaların başladığına dikkat çekerek, çalışmaların kısa sürede tamamlanmasıyla ilçe trafiğinin rahat bir nefes alacağını söyledi. Yaşanabilir bir kent yaratma a-

dına çalışmalarını sürdürdüklerini vurgu yapan Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, şuan aşırı yağışlar sonrası meydana gelen sel baskınlarının önüne geçilmesi adına yağmursuyu proje çalışmaları ile prestij cadde, yer altı otoparkı, pazaryeri ve bedesten çarşı ile köprü kavşak çalışmalarının devam ettiğini söyledi. Başkan Kayda, bu ça-

lışmalardan dolayı Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e Salihli halkı adına teşekkür etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Başkan Zeki Kayda, Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin ve beraberindekilere teşekkür ederek çalışmalarında kolaylıklar diledi. -İHA-



Başkan Ergün'den Manisa gençliğine bir yeni tesis daha

Manisa'nın spor alanı ihtiyacının giderilmesi noktasında önemli çalışmalar yürüten Manisa Büyükşehir Belediyesi, zaman içerisinde yıpranan Tevfik Lav Spor Tesisi'ni yıkarak yerine modern bir tesis kazandırıyor.



Manisa'da spor tesisi noktasında önemli çalışmalar atan Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin Tevfik Lav Spor Tesisi'nde yapımına başladığı inşaat çalışmaları hızla devam ediyor. Yürütülen çalışmalar Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Genel Sekreter Yardımcısı Yılmaz Gençoğlu ve Etüt ve Projeler Dairesi Başkanı Müge Türkeli Kuğu birlikte inceledi. Yüklenici firma yetkililerinden bilgi alan Başkan Ergün, zaman içerisinde yıpranan Tevfik Lav Spor Tesisi'ni yıkarak yerine modern bir spor tesisi kazandırdıklarını dikkat çekti. Kentteki sportif alanların artırıl-

ması noktasında önemli çalışmalar gerçekleştirdiklerini belirten Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, "Yaklaşık 3 bin 675 metre kare alana sahip olan inşaat alanına 1 adet futbol sahası, 3 adet tenis kort, tribün binası ile spor salonu ve yatakhane binası yapılacaktır. 562 koluk kapasiteli tribün binasında; antrenör, hakem, sağlık, doping, masaj, soyunma ve toplantı odaları ile malzeme deposu gibi tüm detaylar düşünüldü. Manisa sporu hizmet verecek olan bu tesisin şimdiden kentimize hayırlı olmasını diliyorum" diye konuştu. -Büyükşehir Basın Merkezi-



Dev Adamlara nazar değdi

Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol takımı 2'nci Lig B grubunun 10. haftasında Boluspor ile karşılaştı. Oldukça çekişmeli geçen mücadele sonucunda konuk ekip, sahadan 73-64 galip ayrıldı.

Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol takımı, Türkiye Basketbol 2'nci Lig B Grubu'nun 10. Haftasında Atatürk Spor Salonu'nda Boluspor ile karşılaştı. Mücadeleyi, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Büyükşehir Belediyespor Asbaşkanı Orkun Şıktaşlı, yönetim kurulu üyeleri ve çok sayıda vatandaş izledi. Mücadelenin ilk periyodunda her iki takım da sayı üretmekte zorlandı. Boluspor hücumlarda ürettiği sayılarla bu periyodu 7-23 önde bitirdi. Maçın ikinci periyodunda Manisa Büyükşehir Belediyespor sayı üretmedi ve rakibinin rahat bir oyun oynamasına izin verdi. Bu periyodu Boluspor 26-37 önde bitirdi. Mücadelenin üçüncü periyodunu Boluspor

41-57 önde kapattı. Maçın dördüncü periyodunda Manisa Büyükşehir Belediyespor, aradaki sayı farkını azaltmak istese de basit hatalar yüzünden sayı üretemedi ve maçtan 64-73 mağlup ayrıldı. Manisa Büyükşehir Belediyesi, 10. haftasında Boluspor maçından mağlup ayrıldı ve ligdeki ilk mağlubiyeti-

ni aldı. Yeşil Beyazlılar ilk devrenin son maçında Mersin Büyükşehir Belediyespor ile deplasmanda karşılaşacak.

-Büyükşehir Basın Merkezi-

Maç: Türkiye Basketbol 2'nci Ligi B Grubu Karşılaşması

Hakemler: Burak Anlatıcı, Adalper Tacettin, Mesut Çınar

Manisa Büyükşehir Belediyespor: İlker, Selahattin, Zafer, Melih, Çağrı, Haluk, Omay, Recai, Enis, Cihad, Orkun, Mustafa
Baş Antrenör: Ceyhun Cabadak
Boluspor: Berkay, Ayberk, Burak, Efe, Serhat, Arif, Gökhan, Samed, Oğulcan, Faik, Hakan
Baş Antrenör: Murat Yolcu
1.Periyot: 7-23
2.Periyot: 26-37
3.Periyot: 41-57
4. Periyot: 64-73

Levent Devrim'den kamp değerlendirmesi

Manisa Büyükşehir Belediyespor Teknik Direktörü Levent Devrim, takımın devre arası hazırlıklarını sürdürdüğü Antalya'da kampında açıklamalarda bulundu. Yoğun bir idman temposu altında çalışmalarını sürdürdüklerini belirten Devrim, oyuncuların istek, hırs ve coşkusundan da memnun olduğunu dile getirdi.



Devre arası hazırlıklarını Antalya'da sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyespor kampın 5'nci gününde, sıkı bir antrenman programı ile çalışmalarını sürdürdü. Teknik Direktör Levent Devrim nezaretinde gerçekleşen sabah idmanı ısınma koşuları ile başladı, ardından koordinasyon çalışmaları ile devam etti. Daha sonra pas çalışmaları yapan yeşil beyazlı temsilcimiz, son bölümde de geniş alanda jokerli pas kontrol oyunu oynadı.

OYUNCULARIN COŞKUSUNDAN MEMNUNUZ

Antrenman sonrası Manisa Büyükşehir Belediyespor Teknik Direktörü Levent Devrim, açıklamalarda bulundu. Kamp döneminin ilk hazırlık maçında Arslanspor ile karşılaştıklarını tüm oyuncuların performanslarını gördüklerini belirten Devrim, "2 Ocak tarihinden beri kampımız devam ediyor. Günde çift idmanla, yoğun bir kamp dönemi geçiriyoruz. Sabahları fizik, öğleden sonraları teknik ve taktik antrenmanları yapıyoruz. Bir hazırlık maçı oynadık. Tüm arkadaşlarımızı görme fırsatı bulduk. Kaldığımız yerden devam ettiğimizi görüyoruz. Oyuncuların istek, hırs ve coşkularından memnunuz. Sakatsız bir şekilde kampı atlatmak en büyük temennimiz. İyi çalışıyoruz. Pazartesi ve Perşembe günü hazırlık maçları oynayacağız. 12 Ocak Cuma günü kampı noktalayacağız. Ve ligin ilk maçı olan Yomra karşılaşmasına hazır hale geleceğimize inanıyorum" diye konuştu. -Büyükşehir Basın Merkezi-

Başkan Aktan, "Rakiplerinin Neler Yapacağına Bakmıyoruz"

Devre arası hazırlıklarını Antalya'da sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyespor'da Başkan Mevlüt Aktan, iddialı açıklamalarda bulundu. Takımın mücadeleci yapısı ve karakterli bir ekibe sahip oldukları için mutlu olduklarını belirten Manisa Büyükşehir Belediyespor Başkanı Mevlüt Aktan, "Rakiplerin ne yaptığı önemli değil. Ligin sonucunu bizim aldığımız sonuçlar belirleyecek" dedi.

TFF 3. Lig 1. Grupta ligin ilk yarısını en yakın rakibinin 6 puan önünde lider tamamlayan Manisa Büyükşehir Belediyespor, devre arası kampında Antalya'da hazırlıklarını sürdürüyor. Kamp sürecinde takımla birlikte olan Manisa Büyükşehir Belediyespor Başkanı Mevlüt Aktan, ligin ikinci devresi öncesinde önemli açıklamalarda bulundu. Kamp sürecinde hazırlıkların iyi gittiğini belirten Başkan Aktan, karakterli oyunculardan kurulu bu takımın sahada yapacaklarının ligin sonucunu belirleyeceğinin altını çizdi.

"ÜST SEVİYE BİR TAKIMIZ"

Kamp sürecinin iyi geçtiğini belirten Manisa Büyükşehir Belediyespor Başkanı Mevlüt Aktan, "Kampımız iyi geçiyor. İlk hazırlık maçımızı oynadık. Bu karşılaşmada yeni transferlerimizi de gördük. Çok iyi gidiyoruz, Allah nazardan saklasın diyorum" diye konuştu. Kaliteli bir takım kurduklarını belirten Başkan Aktan, "Biz zaten üst seviye bir takımız. Yaptığımız çalışmalarla bunun üzerine neler koyabiliriz. Bunu pekiştirmek istiyoruz. Oyuncularımızın mücadeleci yapısından ve hır-

sından dolayı mutluyuz" dedi.

"BİZİM YAPACAKLARIMIZ ÖNEMLİ"

Kamuoyu tarafından dikkatle takip edilen bir takım haline gelen Manisa Büyükşehir Belediyespor'a karşı takımların alacağı önlemlerin sorulması üzerine Başkan Aktan, "Bizim ne yapacağımız çok önemli. Biz rakiplerin neler yapacağına bakmıyoruz. Kaliteli oyunculardan kurulu iyi bir ekibiz. Karakterli bir takımımız var. Sahada bizim ne yaptığımız önemli" diye konuştu. -Büyükşehir Basın Merkezi-



Sultanlardan süper başlangıç

Türkiye Bayanlar Voleybol 1. Ligi'nde mücadele eden Manisa Büyükşehir Belediyespor, ligin ikinci yarısının ilk maçında Alaşehir Belediyespor'u konuk etti. Rakibi karşısında üstün bir oyun sergileyen ev sahibi ekip, müsabakayı 3-0 kazanarak, lige iyi bir başlangıç yaptı.

Türkiye Bayanlar Voleybol 1. Ligi A Grubu'nda mücadele eden Manisa Büyükşehir Belediyespor, ligin 14. haftasında bir diğer Manisa temsilcisi Alaşehir Belediyespor ile karşılaştı. Manisa Büyükşehir Belediyespor'un yeni antrenörü Burhan Şaik Canbolat yetki belgesinin yetiştirmemesi nedeniyle maçı tribünden takip etti. Tanık Almış Spor Salonu'nda oynanan karşılaşmayı Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç, Milliyetçi Hareket Partisi İl Başkanı Erkan Öztürk, Manisa Büyükşehir Belediyespor Yönetim Kurulu Üyeleri Tolga Tunç Çalışkan, Özcan Nalbantlar, Bora Çaylan, Hakan Kadayıncılar

ve çok sayıda sporsever izledi.

RAKİBİNE SET VERMEDİ

Müsabakaya her iki ekip de kontrollü başladı. İlk setin ilerleyen dakikalarında yeşil-beyazlı ekip oyuna ağırlığını koyarak ilk seti 25-14 önde bitirdi. Karşılaşmanın ikinci setinde de istekli oyununu sürdüren yeşil-beyazlı ekip, bu seti de 25-15 önde tamamladı. İstekli oyununu üçüncü sette de sürdüren yeşil-beyazlı ekip bu seti de 25-15 önde bitirdi. Rakibine oranla daha baskın bir oyun sergileyen ev sahibi ekip Alaşehir Belediyespor'a set vermeyerek maçtan 3-0 galip ayrıldı. -Büyükşehir Basın Merkezi-



MYK MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ NEDİR

Ulusal yeterliliklere göre yürütülen ölçme ve değerlendirme faaliyetleri sonucunda başarılı olan bireylere; Mesleki Yeterlilik Kurumu'nun yetkilendirdiği sınav ve belgelendirme kuruluşları tarafından verilen belgedir.



MESLEKİ YETERLİLİK SINAV VE BELGELENDİRME MERKEZİ'NİN GÖREVİ NEDİR

- ✓ TÜRKAK (Türk Akreditasyon Kurumu) tarafından TS EN ISO 17024 standartlarına göre AKREDİTE edilmiş,
- ✓ MYK tarafından inceleme ve değerlendirme sonucunda gerekli şartları taşıdığı için yetkilendirilmiş,
- ✓ Ulusal yeterlilikler doğrultusunda, SINAV VE BELGELENDİRME faaliyetlerini yürütmek üzere, Bursa Ticaret ve Sanayi Odası tarafından kurulmuş bir şirkettir.



MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ ALABİLMEK İÇİN VERİLEN TEŞVİKLER NELERDİR

- ✓ 6645 sayılı kanuna istinaden ÇSGB tarafından çıkarılan tebliğlerdeki 48 adet zorunlu mesleğin sınavları için sınav öncesinde ödenen sınav ücretlerinin **31.12.2017 tarihine kadar tamamı**, devam eden sürede ise 31.12.2019 tarihine kadar yarısı **İşsizlik fonundan karşılanmaktadır**. Bu sürelerde belge ücreti ödenmemektedir.
- ✓ Ayrıca, yetki alanımızdaki tüm mesleklerdeki sınavlarda da sınav öncesinde ödenen sınav ücretleri 300 Euro'ya kadar doğrudan hibe programından (AB Hibe Fonu) karşılanmaktadır. Bu teşvikte sadece belge ücreti (2016 yılı için 60.00 TL) alınmaktadır.
- ✓ Her iki teşvik de sınavlarda başarılı olmak ve birer kez kullanılmak kaydıyla geçerlidir.



**MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ NEDİR?
MESLEKİ YETERLİLİK KURUMU (MYK)
TARAFINDAN YETKİLENDİRİLMİŞ
MESLEKİ YETERLİLİK
SINAV VE BELGELENDİRME MERKEZİNİN
EGE BÖLGESİ ÇÖZÜM ORTAĞIDIR.**

Adres: 2. Anafartalar Mahallesi
15 -16 Sokak No: 16/B MANİSA



Tel: +90 553 080 08 17

Faks: +90 (236) 231 55 35

E-mail: akredite@akredite.com.tr

ZORUNLU MESLEKİ YETERLİLİK BELGENİZİ ALDINIZ MI ?

6645 Sayılı Kanun gereğince çıkarılan tebliğlerdeki tehlikeli ve çok tehlikeli mesleklerde, Mesleki Yeterlilik Belgesi zorunlu hale getirilmiştir. Belgesiz kişiler ilgili işlerde çalıştırılmayacaktır.

MESLEĞİNİZİ BELGELENDİRİN, İŞİNİZİ KAYBETMEYİN !



MANİSASPOR'DA AXEL MEYE DÜN SABAH TAKIMLA BİRLİKTE ÇALIŞMALARA BAŞLADI. KAPTAN İSMAİL HAKTAN ODABAŞI İSE BİR KAÇ GÜN İÇERİSİNDE TAKIMA GÖRE DÖNEBİLİR.

MANİSA'NIN SESİ SPOR

8 OCAK 2018 PAZARTESİ

SAYFA 12

**MANİSA'DA
SPOR**
Manisa'nın ilk ve tek spor sitesi

AXEL MEYE DÖNDÜ SIRA KAPTAN İSMAİL'DE

Manisaspor'da hareketli günler yaşanmaya devam ediyor. Siyah Beyazlı e-kipte takımdan ayrıldığı iddia edilen Axel Meye dün sabah sürpriz bir şekilde takıma geri döndü. Manisaspor'da Başkan Abdullah Mergen ile bir araya gelen kaptan İsmail Haktan Odabaşı'nın ise birkaç gün içerisinde takıma geri dönmesine kesin gözüyle bakılıyor.

ma gerekli ödemelerin yapılmasını istedin. Manisaspor maddi imkansızlıklar nedeniyle kampa dahi gidememiş. Ben aylardan beri kuruş para alamamışım. Ben bazı şeylerin düzelmesi için çok bekledim. Bunu yaparken de takım arkadaşlarımla menfaatlerini düşündüm. Son olarak oynanan Balıkesir BALTOK maçına kadar her şeyi idare etmeye çalıştım. Benim ailem İzmir Balçova'da oturuyor. Bende orada oturuyorum. Ancak evimi bile Manisa'ya taşıdım. Dediğim gibi Başkan Abdullah Mergen takım içinde maddi sorunları düzeltirse bende Manisaspor'a dönerim. Şu anda antrenmanlara çıkma gibi bir durum söz konusu değil. Ne zaman takım içinde ki şartlar düzelirse yeniden Siyah Beyazlı formayı seve seve giyerim" diye konuştu.

BAŞKAN ABDULLAH MERGEN İLE BİR ARAYA GELDİ

Önceki akşam Başkan Abdullah Mergen ile bir araya gelen İsmail Haktan Odabaşı isteklerini dile getirdi. Başkan Abdullah Mergen'den takıma verilen sözlerin tutulmasını isteyen İsmail Haktan Odabaşı yaptığı açıklamada, " Verilen sözlerin tutulmaması nedeniyle takım içinde mutsuzluk var. Başkanımız Abdullah Mergen'e takı-

AXEL MEYE DÜN SABAH ÇALIŞMALARA BAŞLADI

Bu arada Manisaspor'da alacaklarını tahsil edemediği için ortaklıklarda görünmeyen ve idmanlara çıkmayan Axel Meye ise dün takımınla birlikte çalışmalara başladı. Bu hafta içerisinde Axel Meye'ye gerekli ödemenin kesin olarak yapılacağı öğrenildi. -Şenol ÖZEKER-

TFF 1. Lig'de maddi imkansızlıklar nedeniyle kampa dahi gidemeyen Manisaspor'da maddi kriz patlak vermiş ve takımda bir çok ayrılıklar yaşanmıştı. Siyah Beyazlı ekipte futbolculara verilen sözlerin tutulmaması nedeniyle takım içinde ağırlığını kaybeden kaptan İsmail Haktan Odabaşı ise geçtiğimiz hafta takımdan ayrıldığını açıklamıştı.

Manisaspor'da maddi kriz çözülüyor

Manisaspor'da aylardır yaşanan maddi krizin ardından bugün yada yarın takıma ciddi ödemelerin yapılacağı öğrenildi. Başkan Abdullah Mergen'in Türkiye Futbol Federasyonundan gelecek olan yaklaşık 9 trilyon lira tutarındaki parayı takıma dağıtacağı ayrıca transfer yasağını da kaldıracağı öğrenildi.

Manisaspor'da patlak veren maddi krizin ardından takım kampa bile gidemezken ikinci yarı hazırlıkları Teknik Direktör Fatih Tekke yönetiminde Tarık Almış Spor Tesislerinde devam ediyor. Yapılamayan ödemeler

yüzünden takımdan bazı futbolcular ayrılırken, son olarak kaleci Emrullah ve İsmail Haktan Odabaşı takımdan ayrılma kararı almışlardı.

Başkan Abdullah Mergen'in Türkiye Futbol Federasyonu

yetkilileri ile yaptığı görüşmelerin ardından takıma yaklaşık 9 trilyon lira tutarında para girişi sağlayacağı öğrenildi. İlk etapta takım içinde ödemele-ri yapacak olan Başkan Abdullah Mergen'in daha sonra ise

transfer yasağını kaldıracağı öğrenildi. Meye'nin takıma geri dönmesi ve İsmail Haktan Odabaşı'nın ise geri dönüş yolunda acıkma- lar yapması Manisaspor'da bu iddiaları güçlendirmeye başladı. -Şenol ÖZEKER-

